PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.10.2014

№ 1667
	О подготовке проекта
внесения изменений
в Генеральный план
города Березники,
утвержденный решением Березниковской городской
Думы от 31.01.2006 № 63

В соответствии со статьями 8, 18, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 12, 14 Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы от 28.09.2010 № 87             «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки                      и утверждения Генерального плана города Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города:

1.1.осуществить организацию работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города Березники, утвержденный решением Березниковской городской Думы                       от 31.01.2006 № 63 (далее – Генеральный план города Березники);

1.2.подготовить задание на подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план города Березники;
1.3.подготовить документацию для размещения заказа                          на подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план города Березники в соответствии с действующим законодательством.

2.Рекомендовать правообладателям земельных участков, исключаемых из категории земель населенных пунктов, обеспечить безвозмездно управление архитектуры и градостроительства администрации города необходимыми исходными данными                   для внесения изменений в Генеральный план города Березники.

3.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города по результатам внесения изменений в Генеральный план города Березники в рамках информационного взаимодействия,                   в соответствии с действующим законодательством обеспечить постановку на кадастровый учет границ земель населенного пункта города Березники в течение 7 дней после подписания настоящего постановления.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]